



FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2007-06-20

Sammanträdet börjar kl. 18.30 och äger rum i aulan på **Lilla Adolf Fredriks skola**, Dalagatan 18

Tema: Inget tema tas upp på detta sammanträde. Allmänheten har dock som vanligt möjlighet att ställa frågor eller framföra synpunkter till nämnden.

1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering

2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning

Svar på medborgarförslag och skrivelser

3. Bygg ut parken Solvändan – svar på medborgarförslag

DNR: 013-244/2007

Lena Wennberg har inkommit med ett medborgarförslag om bord och papperskorgar utanför inhägnaden i parken Solvändan. Förvaltningen har beställt bord och fyra bänkar samt en stor papperskorg till Solvändan.

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

4. Vanadisbadets framtid – svar på skrivelse från vice ordföranden Jan Valeskog (s)

DNR: 304-249/2007

Jan Valeskog (s) har inkommit med en skrivelse angående Vanadisbadets framtid och vill bl.a. veta om idrottsförvaltningen planerar att rusta upp anläggningen. Han vill också ha en redovisning av gällande avtal.

Idrottsförvaltningen har ett avtal med en hotellentreprenör fram till år 2016. Både besökare och idrottsförvaltningen är nöjda vad gäller den nuvarande skötseln av badet. Badet är dock i stort behov av reovering. Några planer för upprustning av badet finns inte. Entreprenören/hyresgästen har utökat verksamheten genom att jämte badet driva ett lågprishotell.

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

Beslutsärenden

5. Parkplan Norrmalm 2007

DNR: 305-305/2007

Förvaltningen har tillsammans med trafikkontoret och konsultföretaget Mecad AB utarbetat ett förslag till parkplan för Norrmalm – en plan för utveckling och skötsel av Norrmalms parker och friområden. Parkplanen består av tre delar. Till grund för parkplanen ligger en inventering av samtliga parker. För att få välskötta och attraktiva parker på Norrmalm föreslås i parkplanen en förstärkning av driftbudgeten med 4 mnkr per år. Investeringsbehovet för stadsdelsområdets parker är beräknat till 210 mnkr. Genom en större satsning på drift och underhåll kan behovet av investeringar minskas på sikt.

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

6. Rapport från katastrofövningen SAMÖ 2007

DNR: 004-307/2007

Krisberedskapsmyndigheten genomförde den 24 – 26 april 2007 en katastrofövning, SAMÖ 2007, i Stockholmsområdet. Ett fyrtiotal myndigheter på både nationell, regional och lokal nivå deltog i övningen. Det övergripande syftet var att få en gemensam lägesuppfattning och att samordna kommunikationen mellan myndigheterna och till allmänhet och media. Under övningen deltog förvaltningsledningen (krisledningsgrupp) och en operativt inriktad akutgrupp samt ett antal resurspersoner. Ett fingerat terroråd vid Tegelbacken med ett hundratal döda var det scenario som i huvudsak upptog Norrmalms insatser under övningdagarna.

Ett antal förbättringsförslag identifierades under övningen. De viktigaste förslagen handlar om gemensam lägesuppfattning, kommunikationsflöde och ansvarsfördelning, både inom Norrmalms stadsdelsförvaltning och mellan förvaltningen och Stockholms stad.

Handläggare: utvecklingssekreterare Mikael Josephson, tfn: 508 09 035

7. Utbyggnad av en ny förskoleavdelning på Tempeltrappan 1

DNR: 303-329/2007

Antalet barn i åldern 1-5 år ökar på Norrmalm och många familjer önskar plats inom den kommunala barnomsorgen. Förvaltningen arbetar därför aktivt för att få fram nya förskoleplatser. Genom omdisponering av lokaler på Vasens vård- och omsorgsboende kan en ny avdelning med plats för ca 15 barn öppna den 28 september 2007.

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lotta Liedberg, tfn: 508 09 032

8. Ansökan till länsstyrelsen om stimulansbidrag för utveckling av vården för personer med tungt missbruk – Vårdkedjeprojektet Lobo

DNR: 502-131/2007

Länsstyrelsen i Stockholms län inbjuder att ansöka om stimulansbidrag för att stärka vårdkedjan för personer med tungt missbruk. Den sociala enheten vill fortsätta och utveckla det arbete som påbörjades 2006, att via en stärkt vård-

kedja öka möjligheten till ett självständigt liv för de mest utsatta, hemlösa med tungt missbruk och personer med komplexa vårdbehov.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: bitr. enhetschef Karin Aronsson, tfn: 508 09 395

9. Kvinnofrid - reviderad lokal handlingsplan mot våld i nära relationer DNR: 502-354/2007

Stockholms stads program för kvinnofrid har reviderats och som en följd av detta har stadsdelsförvaltningen arbetat fram ett förslag till reviderad lokal handlingsplan. Handlingsplanen innehåller bl.a. beskrivning av kommunens ansvar och interna rutiner för handläggning av ärenden som rör våld mot kvinnor samt stöd och hjälp till våldsutsatta familjer.

Handläggare: socialsekreterare Anette Sjöberg, tfn: 508 09 391

10.Förvärv av bostadsrätter på Norra Bantorget för gruppboende för funktionshindrade DNR: 303-328/2007

Förvaltningen föreslår att staden förvärvar bostadsrätterna till de fem lägenheterna med tillhörande personal- och gemensamhetsutrymmen som byggs för ett gruppboende i kvarteret Klassföreståndaren 2 på Norra Bantorget. Gruppboendena beräknas vara klar för inflyttning våren 2009.

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lotta Liedberg, tfn: 508 09 032

11.Ombyggnad av Väderkvarnens vård- och omsorgsboende samt flytt av korttidsboende – genomförandeärende DNR: 303-10/2007

De lokaler på Väderkvarnens vård- och omsorgsboende som tidigare utgjordes av Magnoliagården plan 2, står tomma. De boende har, i enlighet med stadsdelsnämndens beslut i februari 2006, flyttat till de 36 nybyggda lägenheter med heldygnsomsorg inom samma boendeenhet. Lokalerna uppfyllde inte kraven på boendestandard för ett vård- och omsorgsboende, men kan byggas om till ett funktionellt korttidsboende. I nuvarande korttidsboende på Sabbatsbergsområdet blandas äldre med demensproblematik med personer med somatiska problem. Förvaltningen föreslår därför att den korttidsvård som idag bedrivs i Klockhuset inom Sabbatsbergsområdet flyttar till Väderkvarnen så fort lokalerna är färdigbyggda.

Handläggare: samordnare äldreomsorg Christina Larsson, tfn: 508 09 526, lokalintendent Tuula Mustonen, tfn: 508 09 529

12.Inrättande av gruppboende enligt LSS på Norra Bantorget, Aulan 2, för personer med utvecklingsstörning – genomförandeärende DNR: 303-349/2007

Stadsdelsnämnden har ansvar för att förbättra livssituationen för fysiskt och psykiskt funktionshindrade, bl.a. genom att fortsätta planering och utbyggnad av gruppboendena. Förvaltningen föreslår därför att sex lägenheter på Norra

Bantorget Aulan 2 byggs för att inrätta en gruppbofast enligt LSS för personer med utvecklingsstörning.

*Handläggare: samordnare äldreomsorg Christina Larsson, tfn: 508 09 526,
lokalintendent Tuula Mustonen, tfn: 508 09 529*

13. Inrättande av gruppbofast enligt LSS på Norra Bantorget, Klassföreståndaren 2, för personer med utvecklingsstörning – genomförandeärende

DNR: 303-350/2007

Stadsdelsnämnden har ansvar för att förbättra livssituationen för fysiskt och psykiskt funktionshindrade, bl.a. genom att fortsätta planering och utbyggnad av gruppbofastäder, Förvaltningen föreslår därför att fem lägenheter på Norra Bantorget Klassföreståndaren 2 byggs för att inrätta en gruppbofast enligt LSS för personer med utvecklingsstörning.

*Handläggare: samordnare äldreomsorg Christina Larsson, tfn: 508 09 526
lokalintendent Tuula Mustonen, tfn: 508 09 529*

14. Ändringar och kompletteringar av delegationsbestämmelserna

DNR: 002- 333/2007

Förvaltningen har gjort en översyn av nu gällande delegationsbestämmelser med anledning av att stadsdelsnämnderna Norrmalm, Kungsholmen och Östermalm fortsättningsvis kommer att samverka vad gäller handläggning av ekonomiskt bistånd, flyktingmottagande, bostadsfrågor, parkmiljö samt tillsyn av folköls- och tobaksförsäljning. För att arbetet, inom de verksamheter som nu kommer att bedrivas i samarbete mellan de tre stadsdelsnämnderna, ska kunna bedrivas effektivt krävs gemensamma delegationsbestämmelser.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

15. Reviderad lokalförsörjningsplan för Norrmalms stadsdelsnämnd år 2007

DNR: 303-336/2007

Kommunstyrelsen har begärt en reviderad lokalförsörjningsplan för år 2007 från samtliga stadsdelsnämnder. Begäran har föranletts av att stadsdelsnämndernas ansvar för grundskolan, skolbarnsomsorgen och särskolan i samband med halvårsskiftet 2007 överflyttas till utbildningsnämnden.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

Svar på remisser

16. Revisionsberättelse för Norrmalms stadsdelsnämnd år 2006 - yttrande till revisionskontoret

DNR: 104-278/2007

Revisionskontorets årsrapport för år 2006 har överlämnats till stadsdelsnämnden för yttrande. Sammanfattningsvis bedömer revisionskontoret att Norrmalms stadsdelsnämnds ekonomiska och verksamhetsmässiga resultat

för året ej är helt tillfredsställande p.g.a. ett förhållandevis stort budgetunderskott för anslag 2.

Revisionskontoret bedömer att nämnden har uppfyllt sina mål och huvuduppgifter samt den i verksamhetsplanen angivna verksamheten. Revisionskontoret framför dock att det finns avvikelser där nämnden inte nått kommunfullmäktiges mål för verksamheterna. Dessa gäller målen för barngruppernas storlek inom förskoleverksamheten, grundskolans kunskapsmål och ungdomarnas drogvanor samt målet för ekonomiskt bistånd.

Sammanfattningsvis bedömer revisionskontoret att Norrmalms stadsdelsnämnds styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten är tillräcklig. Det finns också vissa utvecklingsområden t.ex. kvalitetsarbete och intern kontroll.

Norrmalms bokslut och räkenskaper för år 2006 bedöms i huvudsak vara rättvisande men kvaliteten i bokslutshandlingarna bör utvecklas.

Handläggare: ekonomichef Ann-Charlotte Nilsson, tfn: 508 09 077

17.SL:s förslag till trafikändringar år 2008 – svar på remiss från trafikkontoret

DNR: 300-355/2007

AB Storstockholms Lokaltrafik (SL) har inför år 2008 gett Stockholms stad möjlighet att inkomma med synpunkter och eventuella förslag till förändringar angående kollektivtrafiken.

Förvaltningen föreslår tätare turer för buss 40 till och från Stora Skuggan med anledning av utökningen av förskolans uteverksamhet där.

Förvaltningen vill bl.a. framhålla att det är viktigt att de nybyggnadsområden som planeras på och i anslutning till Norrmalm redan från början får en väl utbyggd kollektivtrafik, så de nya bostäderna och arbetsplatserna inte genererar mer biltrafik än nödvändigt. Vidare anser förvaltningen att miljö- och tillgänglighetsfrågorna ska ha en fortsatt hög prioritet. Förvaltningen redovisar ett antal synpunkter och önskemål från Norrmalms handikappråd.

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

18.Yttrande till länsstyrelsen över skrivelse med anledning av en tidningsartikel

DNR: 001-263/2007

Länsstyrelsen har begärt stadsdelsnämndens yttrande med anledning av en skrivelse från en enskild person angående en artikel med rubriken "Tuffa tider på Norrmalm drabbar samhällets svaga" som publicerats i lokaltidningen Vi i Vasastan. I artikeln refereras till uttalanden från stadsdelsdirektören samt från två avdelningschefer och länsstyrelsen vill, om uttalandena är korrekt återgivna, ha en förklaring till hur den enskildes individuella behov kommer att beaktas och tillgodoses.

Som framgår av artikeln har stadsdelsnämnden för år 2007 fått kraftigt sänka anslag främst beroende på att ansvaret för vissa verksamheter flyttats till centrala nämnder. De i artikeln beskrivna konsekvenserna av den minskade budgetramen är journalistens egna slutsatser av de mera allmänna resonemang som förts kring kostnadseffektivitet. Det är en självklarhet att barns och

ungdomars behov av insatser under alla förhållanden kommer att tillgodoses och att missbrukare och personer med funktionsnedsättning kommer att erbjudas de insatser de har behov av trots minskad budgettilldelning.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

19. Alkoholservice i restaurang Hot Company – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 309-311/2007

Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en ansökan om att i restaurang Hot Company på Odengatan 60 servera starköl, vin och spritdrycker såväl inomhus mellan klockan 11.00 och 03.00 och utomhus mellan klockan 11.00 och 00.00. Ansökan föranleds av ägarskifte. Den tidigare ägaren har haft tillstånd till alkoholservice inomhus fram till klockan 03.00 och utomhus fram till klockan 22.00.

Med tanke på att det i fastigheten finns bostadslägenheter, anser förvaltningen att ansökan om utomhusservice fram till klockan 00.00 ska avstyrkas. Förvaltningen föreslår däremot att ansökan om inomhusservice fram till klockan 03.00 ska tillstyrkas.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

20. Alkoholservice i restaurang Blue Moon Bar och Blue Moon Lounge – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 309-332/2007

Restaurang Blue Moon Bar – Blue Moon Lounge ansöker om servicestillstånd inomhus mellan klockan 11.00 och 05.00. Ansökan avser omprövning efter provotid. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lotta Liedberg, tfn: 508 09 032

21. Alkoholservice i restaurang Mera – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 309-360/2007

Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en ansökan om att i restaurang Mera på Norrlandsgatan 23 servera starköl, vin och spritdrycker såväl inomhus som utomhus mellan klockan 11.00 och 03.00. Ansökan föranleds av ägarskifte. Restaurang Mera har nu tillstånd till alkoholservice fram till klockan 03.00 både inomhus och utomhus.

I restaurangens närhet finns inga bostadslägenheter. Förvaltningen har ingen kännedom om störningar eller ordningsproblem i restaurangen eller dess omedelbara närhet och föreslår därför att ansökan tillstyrks.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

22. Alkoholserving på uteserveringen Sommar – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 309-361/2007

Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en ansökan om att på uteserveringen Sommar på Spelbomskans torg servera starköl, vin och spritdrycker fram till klockan 03.00. Uteserveringen Sommar har nu tillstånd att servera alkohol fram till klockan 01.00.

Förvaltningen har vid flera tillfällen tagit emot klagomål från en av de närboende som anser att serveringen är mycket störande. Med tanke på att det finns ett flertal bostadslägenheter i närområdet, föreslår förvaltningen att ansökan om utökad serveringstillstånd fram till klockan 03.00 ska avstyrkas.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

23. Alkoholserving i restaurang The White Room – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 309-363/2007

Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en ansökan om att i restaurang The White Room på Regeringsgatan 61 servera starköl, vin och spritdrycker inomhus mellan klockan 11.00 och 05.00. Ansökan avser omprövning efter provotid.

I restaurangen närhet finns inga bostadslägenheter. Förvaltningen har ingen kännedom om störningar eller ordningsproblem i restaurangen eller i närområdet och föreslår att ansökan ska tillstyrkas.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

Anmälningsärenden**24. Ekonomisk månadsuppföljning för maj 2007**

DNR: 103-359/2007

Månadsprognosen bygger på periodiserat utfall t.o.m. maj 2007. Totalt beräknas ett underskott på 2,6 mnkr. På anslag 1 visar prognosen ett underskott på 0,6 mnkr och anslag 2 redovisar ett underskott på 2 mnkr. Underskottet hänförs sig framför allt till individ och familjeomsorg barn och unga, stöd och service till personer med funktionsnedsättning och ekonomiskt bistånd.

Handläggare: ekonomsekreterare Helena Fischer-Högberg, tfn: 508 09 069

25. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd**DUKAS**

26. Beslut fattade enligt delegation

- tillstyrkta ansökningar om alkoholservingstillstånd
- tillåtelse för anställda vid socialpsykiatriska enheten att medfölja på resa till Riga
- tillåtelse för klass 9 a vid Rödabergsskolan att resa till Åland på lägerskola
- beviljade ledighetsansökningar för grundskoleelever vt 2007
- beslut om verksamhetsbidrag till Birkagårdens öppna ungdomsverksamhet

27. Inkomna / upprättade handlingar**28. Övriga frågor**

Slutet sammanträde

OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärende.

29. Yttrande till Stockholms tingsrätt i adoptionsärende

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap 10 § sekretesslagen

Kopior av samtliga ärenden, med undantag av de ärenden som behandlas under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13. Receptionen är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.15 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 15.15.